
Rada Gminy i Miasta Koziegkw,y 
42-350 K O Z I E G l O W Y 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCHWALA NR 497/LIX/2024 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi Ochotniczej 
Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej na kwotę 22 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi Ochotniczej 
Straży Pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu na kwotę 1 O zł za każdą rozpoczętą godzinę 
udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

r,.. § 3. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego: 

1) kandydatowi na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej o którym mowa 
w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych na kwotę 1 O zł za każdą rozpoczętą godzinę 
udziału w szkoleniu, 

2) strażakowi ratownikowi Ochotniczej Straży Pożarnej biorącemu udział w działaniach, o których mowa 
w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych na kwotę 22 zł każdą rozpoczętą godzinę udziału 
w tych działaniach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewod Gminy 
i Mi wy 

Id: 9CD49 A ID-EFF7-4094-A0AF-F7DC088257C9. Podpisany Strona 1 


